
23.04.2018 14:39 505690673

Al1ianz <ID>Pojišťovací zprostředkovatel 2

INe'iHieiifirilifll III 1111111111 I
505690673 

PoJISTNÁSMLOUVA

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Pojistitel AJlianz pojišťovna, a. 5., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, česká republika
IČ04711 5971, obch, rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www.allianz.cz.NON-STOP+420241170oo0.info@allianz.cz

Bankovní spojení: UniCreditBank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4-Michle
Variabilní symbol pro platby pojistného je číslo pojistné smlouvy
Číslo účtu: 2727/2700, konstantní symbol je 3558
IBAN: C28527000000000ooo002727,SWIFr: BACX C2 PP
Smluvně zmocněný pojišťovací zprostředkovatel smí inkasovat pojistné
pouze na inkasní blok Allianz pojišťovny, a. s.

Pojistník (ten, kdo uzavírá s pojistitelem pojistnou smlouvu)

Obchodní
~rz'e~Jnebo I KRD-obchodníspoečnosts.r.o.
Jméno Přijmení

Titul

I I IBankovní spojení - č. ú.

Zapsaný v obchodním
rejstříku vedeném oddíl vložka

Adresa sídla (nebo bydliště)
č. popisné č. orientační

Ulice Pekařská 1 2 PSC:J_55006 O 3 
Místo (obec, Praha 5část obce) E-mail

Telelon + 4 zlo 1610 1311 [4 8 s 3 7
Kontaktní adresa

č. popisné Č. orientační

Ulice IPekařská 6 O 3 
Místo (obec,
část obce)

Pojištěný (ten, kdo je vlastníkem pojištěné věd; vyplňte pouze tehdy, je-li odlišný od pojistníka)

Obchodní
~rz'e~lnebo KRD-obchodníspo!ečnost}s.r.o. ,
Jméno PřijmeníLr--Titul

IC 2 6UlBankovní spojení - č. ú.

Zapsaný vobchodním
rejstříku vedeném oddll vložka 

Adresa sídla (nebo bydliště)
č. popisné č.orientačni

Ulice Pekařská PSC15~OO6 O 3 1 2
Místo
~~~~e) Praha 5 E-mail

Telelon J1 .uu I J I I
Strana 1 z 14



23.0(2018 14:39 5056!Iai73
Místo pojištění

Ulice ~ekařská
č. popisné Č. orientační

61013 2 PSC 5 5100
č. percelnl Povodňová A Riziková

zóna zóna
Místo
(obec,
cástobce)
Místem
pojištění je

Praha

byt aJnebo neby'!ový prostor v odzemním podlaží aJnebo v prvním nadzemním podlaží
Všeobecný dotazník:
Je objekt ve "ÝS!avbě nebo v rekonstrukci nebo jsou na něm prováděny stavební
úpravy, resp. jsou pojištěné věci v takovém objektu umístěny?

Je objekt využíván nepřetržitě po celý rok? X ano ne

Byl v místě pojištění nebo v jeho bezprostředním okolí
zaznamenán výskyt sesuvů půdy?

ne

ano X ne ano X ne

X anoJe v objektu umístěn předepsaný počet hasidch přístrojů?

Vinkulace:

Jedná se o budovu bez požární odolnosti nebo s nízkou požární
odolnosti, např. budovu převážně ze dřeva nebo nafukovaá halu?

Je objekt nebo jeho část nevyužívána? ano X ne

..J 1, Pojištění budov NESJEDNÁNO ano

Pojistná částka: tis. Kč Pojištění se sjednává na novou cenu časovou cenu

Pojistná částka
zahmuJe:

Jednu samostatně stojící
_ budovu (stavbu)

Souborvice budov
(staveb)')

Jednu samostatně stojící budovu (stavbu),
která je součásti souboru budov(staveb)')

') Doložte ~tuad (pIánek) místa pojištění s vyznačením pojištěných a nepojiŠlěných budov (staveb) včetně spedfikace pojistných částek.

Pojištěná čnnosc

ano X ne

ne

Chcete pojistnou částku valorizovat
(pouze novou cenu)?
Pojištění se vztahuje na vedlejší
stavby.

Umit poj. plnění
vedlejší stavby

ano ne

ano ne

tis. Kč

Provozované činnosti do 10:1: plochy (nezohledňuje se při stanovení sazby):

Pojištěná nebezpečí: požár a sowisejíá nebezpečí voda z vodovodního zařízení vichřice, krupobití

Roční limit pojistného plnění
pro zlomkové pojištěnI:

tis.
.&. Kč

Kč uu Kč

I I • IKč . Kč
.&.

Spoluúčast

Pojistné:

povodeň a záplava ostatní nebezpečí

tis.
Kč

Kč

tis.
Kč

tis,
Kč

Kč Kč Kč

Kč Kč

Dotazník: ano

Pojistné celkem za pojištění budov: .. ,., , " "............................................•.... " , ""....................................................................................••••••••• ..A=;;:::;:::;~
Rok uvedení do provozu, Na pojištěnou budovu
resp. poslední celkové rekonstrukce: je vázán (Něr. ne Pokud ano, kód ústavu:

Technický stav: velmi dobrý dobrý vadný Vztah pojistníka k budově:

Vinkulace: ano

Předmět pojištění:

~~!:~~ětka
2. Zásoby 3. Cizí věci Qimit poj. plnění)

O ~ 1 O O O O ~ O O O ~-''-"-''--"-
O I ~~P~istná. částJ;a

v casove cene

Chcete pojistnou částku valorizovat
(pouze novou cenu)?

PojiŠlěn~ činnost -;:_;-;-:--:--:-_.
01501- Zprostředkovimí obchodu a služeb, 017 74- Velkoobchod a maloobchod

p< ano ne

Pojištěná nebezpečí: IX požár a souvisejkí nebezpečí X voda z vodovodního zařízení X vichřice, krupobití

Roční limit pojistného plnění 3 6 O O tis. 1 2 O O tis.
pro zlomkové pojištění: Kč Kč

Spoluúčast r 1 O O O Kč 1 O O O Kč O O O Kč

Pojistné: Jl72 9 6, Kč 1 1 7 O Kč O 5 6 Kč

X krádež vloupáním

Roční limit pojistného plnění
pro zlomkové pojištěni:

Spoluúčast

Pojistné:

pojistníkje vlastník nájemce

X ne

Celkem
tis,
Kč

tis,O Kč

tis.
KčPojistná částka celkem: '--a...:..~~r..'

povodeň a záplava X ostatní nebezpečí

Kč

tis.
Kč

tis
Kč

Kč Kč

Kč

Poji!ťované-.ěcij>ou
umlstěnyve $tavebních
buňkách, nafukovadch
ha~ch, stanech .pod?

ano

x ne
J

Pojistné celkem za pojištění věcí movitých: .....•................................. ".",.""" ".. ".,,,,,,,,,.,, ................•.......... ".,,, ,, 8 Kč
Strana 2 z 14



~ 3. Budow a věci movité - připojištění
1. Při pojištění

SJEDNÁNO

Popis: Náklad
Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného pfnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

Limit pojistného plněni:

Spoluúčast

Ročni pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojistné celkem

Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojistné celkem

5. Při pojištění

limit pojistného plněni:

~ Požár a souvisejíá
nebezpečí

klizeQí místa pojištění

Vichřice, krupobiti

Ostatni nebezpečí

X V,,:!a z ::odovodního
zanzeru

tis, tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

Povodeň a záplava

tis, tís,
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

Krádež vloupáním

tis. tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

Kč

na obnovu výrobní a provozní Qpkymentace
XI Požár a s~u,"sejici X Vo~a z ::odovodního

nebezpečl zanzeru

I [ I 15Lo tis. tis.
I

Kč 5 O Kč

LI Kč I 1 O O O Kč

1 Kč 8 8 Kč

VichřICe, krupobiti Povodeň a záplava

tis. tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

Ostatni nebezpečí Krádež vloupáním

tis. tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

2 4 2 Kč

O tis.
Kč

2. při pojištění

Popis: Cennosti
Pojištěná nebezpeči:

Limit pojistného plněni:

Spoluúčast

Ročni pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného plněni:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojistné celkem

505690673

X Požár a související
nebezpečí

J

Voda z vodovodního
zařízení

_9_ tis. tis.
Kč ..._ Kč

Kč Kč

Kč Kč

Povodeň a záplava

tis. tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

X Krádež vloupáním

tis. tis.
Kč Kč

Kč Kč

Kč 2 1 Kč

Kč

3 O 2 4 Kč

rovozu .•.
X vo~a z :-odovodniho

zanzeru

1 O O O tis.
Kč

1 O O O 1'-

,4 2 O Kč

Povodeň a záplava

tis.
Kč

Kč

Kč

Krádež vloupánim

tis.
Kč

Kč

Kč

3 O JJ O Kč

,5 2 5 Kč

l' O 5 O Kč

Kč

Kč

'Kč'

Ki:
, Stran. 3 z 14

1000KČ

1

Vichřice, krupobití

Ostatní nebezpečí

X Požár a související
nebezpečí

O O O ~~
]

4. při pojištění

Popis: Základní pojištění řerušení
Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného plněni:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Roční pojistné:

Pojištěná nebezpečí:

Limit pojistného plnění:

Spoluúčast

Ročn! pojistné:

Pojistné celkem

Spoluúčast

Vichřice, krupobití

X Ostatní nebezpečí

Kč

I tis.
Kč

Kč

Kč

6. připojištění Popis: Škody způsobené poruchou chladícího zařízení
limit pojistného plnění: ~ O O ~~. Spoluúčast 1 O O O Kč

7. Připojištění Popis:

tivelní událost

Odcizení
včetně vandalismu

Pojistné celkem:

Limit pojistného plněni

limit pojistného plněni

tís,
Kč

tis.
Kč

Spoluúčast Kč

Kč

Pojistné celkem za při pojištění budova věcí movitých: .......•...........••••.•..........•..........................•.•.•...•...••.••....••.•.•..•.•..•........•..•.•.•.•....•...••..•...•.•.•••.••..

Spoluúčast

Roční pojistné

Roční pojstné



23.042018 14:39 505690673

X 3. Budo~ a věci movité - QřiQoiištění SJEDNÁNO
, . Pfipojištění 2. připojištění

Popis: Věci uložené mimo místo pojištění Popis:

Pojištěná nebezpečí:
.., Požár a související Voda z vodovodního Pojištěná nebezpečí: Požár a související Voda z vodovodního
I nebezpečí zařízeo! nebezpečí zařizení

Limit pojistného plnění: tis. tis. Limit pojistného plnění: tis. tis.
Kč Kč Kč

, Kč

Spoluúčast Kč Kč Spoluúčast Kč Kč.-Roční pcjstné: Kč Kč Roční pojistné: Kč Kč

Pojištěná nebezpečí: Vichřice, kru pobiti Povodeň a záplava Pojištěná nebezpečí; Vichřice, krupobití Povodeň a záplava

Limit pojistného plnění; tis. Limit pojistného plnění: tis. tis.
Kč J Kč Kč

T
Spoluúčast Kč Kč Spoluúčast Kč Kč•.
Roční pojistné; Kč Kč Roční pojistné; Kč Kč

Pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí X Krádež vloupáním Pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí Krádež vloupáním

Limit pojistného plnění; tis. 6 O tis. Li mit pojistného plnění; tis. tis.
Kč Kč Kč . Kč

Spoluúčast Kč 1 O O O Kč Spoluúčast Kč ~ll ·L Kč

Roční pojistné; Kč 6 3 O Kč Roční pojistné: I Kč [J_: Kč

Pojistné celkem 6 3 O Kč Pojistné celkem ~ u: Kč

3. Při pojištění 4. připojištění

Popis: Popis: ,
Pojištěná nebezpečí; Voda z vodovodního Pojištěná nebezpečí: I Požár a související Voda zvodovodního

zařízení nebezpečí zařízeni

Limit pojistného plnění: tis. tis. Limit pojistného plnění: tis. tis.
...J Kč Kč Kč Kč

Spoluúčast Kč Kč Spoluúčast Kč Kč

Roční pojistné: Kč Kč Roční pojistné; Kč Kč

Pojištěná nebezpečí; Vichřice, krupobití Povodeň a záplava Pojištěná nebezpečí; I Vichřice, krupobití , Povodeň a záplava

Limit pojistného plnění; tis. tis. Limit pojistného plnění: tis. tis.
Kč Kč Kč Kč

Spoluúčast Kč Kč Spoluúčast Kč Kč

Roční pojistné; Kč Kč Roční pojistné; Kč Kč

Pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí Krádež vloupáním Pojištěná nebezpečí: Ostatní nebezpečí Krádež vloupáním

Limit pojistného plnění: tis. tis. Limit pojistného plnění: tis. ltis.
Kč Kč Kč Kč

Spoluúčast Kč Kč Spoluúčast Kč Kč

Roční pojislné; Kč Kč Roční pojistné: I Kč Kč
.•...

Pojistné celkem Kč Pojistné celkem Kč
l

,--- ---
5. Při pojištění Popis: Škody_způsobené atmosférickýrt]i srážkamL
Limit pojistného plnění; ] L~Iolo tis. Spoluúčast O O O I Kč Roční pojistné r TI 1 : ol~loJKčKč

~
6. při pojištění Popis: ----- --
Limit pojistného plnění: " tis. Spoluúčast u u Kč .nr OKč

Roční pojistné Kč

7. Při pojištění Popis:

11 • I tis. r T
Živelní událost Limit pojistného plněni Spoluúčast •..._ Kč .L.

Odcizení Limit pojistného plnění 1 I I_IJ tis.
Spoluúčast [ [včetně vandalismu Kč

Pojistné celkem:

Kč Ročnípojistné L I I . Kč

ll_l_[J --l Kč

ll"U Kč

· I 19 zlili Kč
strana 4 z 14

Kč Roční pojistné

Pojistné celkem za připojištění budova věcí movitých: ....•..•..•.•.•...............•..•.....•......•.................••..•...•.••.......•......•...............•..•...................•........•....



:x 4. Pojištění nákladu SJEDNÁNO
Pojištěná činnost

><j Pojištění bez uvedení RZ

Pro všechna vozidla se sjednává stejný limit, rozsah pojištění
i územní platnost

Celkol.ý počet vozidel 3
Pojištění s wedením RZ

1. vozidlo Reg. zn. (RZ) IIlUl
2. vozidlo Reg. zn. (RZ) I I I 11 I r,
3. vozidlo Reg. zn. (RZ) [ [ I [ I [ I
4.IIOzidlo Reg. zn. (RZ) 1 rr r I II
5.IIOzidlo Reg. zn. (RZ) .rru I
6.\IOzidlo Reg. zn. (RZ) '_[JTI[[ I

23.o.t.2018 14039 505S90673

Roční limit
pojistného plnění
na vozidlo

Ročnílimit
pojistného plnění
na vozidlo

Spoluúčast

1000KČ

tis.
Kč o 3 7 4 

Územní Rozsah
Typ vozidla platnost pojist plnění

." " ."c; .~ S '" 'e: c

.i!! i s: '" a 1l ~u
~ -E. ~ E ~" o .(3 ~ e
X X X

Územní Rozsah
Typ "",idla platnost pojist plnění

." ." " ."oc: .~ ~ '" ~ c: ,~~ -! '" o. 'O.• E :Si'" e" Ci >U ~ ~
tis.
Kč

,
Pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

Kč

Pojistné

Kč

Pojistné

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast ,
O O O Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

T Kč

Pojistné

Kč'

U I •. [. Kč..rru n Kč

Kč

tís,
Kč

tis.
Kč

tis,
Kč

tis,
Kč

Pojistné celkem za pojištění nákladu ...........................................................•••.•.•.•.......•.....••..............•..............•.......•..•.........••..•...••.•••...•...................•..........

tis.
Kč

5. Připojištění skla NESJEDNÁNO
I. Základní pojištění

II. Doplňková pojištění
Specifikace:

Limit pojistného plnění

limit pojistného plnění

r

tis.
Kč

tis.
Kč

Pojistné celkem za při pojištění skla ".

tis.
Kč

~ 6. Při pojištění elektroniky SJEDNÁNO

1.
Kari:ělár.ká elěklronilca

2.

r---- ---
3.

limit pojistného plnění

·6 O O ~E 
3 O O ~E 

Pojistné celkem za připojištění elektroniky "."" .. "."""" "" .. "." .. " .. "".""."""""".""." , ..................................•.........................................................

tis.
Kč

n 7. Pojištění strojO a zařízení
(nespecifikovaných) . NESJEDNÁNO

Limit pojistného plnění

Strane5z 14



23.Q.4.2018 14:39 5056911673

Místo pojištění
Č. popisné

Ulice

Místo
(obec.
cástobce)
Místem
pojištěnije

Nad Safinou II. 365 
č. parcelníJesenice u Prahy

byt a/nebo nebytový_prostor v dr_uhém ~ne_bo dalším nadzemním_podlaží
V'seobecný dotazník:
Je objekt ve ~vbě nebo v rekonstrukci nebo jsou na něm prováděny stavební
úpr;r,y. resp. jsou pojištěné věci v takovém objektu umístěny?

č. orientační

PSČ'25242
Povodňová
zóna

Riziková
zóna 3

ano X ne

Je objekt využíván nepřetržitě po celý rok? X ano ne

Byl v místě pojištění nebo v jeho bezprostředním oko»
zaznamenán výskyt sesuvú ptldy?

Je v objektu umístěn předepsaný počet hasicích přístrojů? ne

ano X ne

X ano
"

Jedná se o budovu bez požární odolnosti nebo s nízkou požámí
odolnosti. např. budovu převážně ze dřeva nebo nafukovací halu?

Je objekt nebo jeho část nevyužívána? ano X ne

1. Pojištění budov NESJEDNÁNO anoVinkulace:

Pojistná částka: tis. Kč Pojištění se sjednává na novou cenu časovou cenu

Pojistná částka
zehmuie:

Jednu samostatně stojící
budovu (stavbu)

Jednu samostatně stojící budovu (stavbu),
která je součásti souboru budov (staveb)')

Soubor vfce budov
(staveb)")

*) Doložte situací (plánek) místa pojištění svyznačením pojištěných a nepojištěných budoll(staveb) včetně spedfikace pojistných částek.

ano X ne

ne

Chcete pojistnou částku valorizovat
(pouze novou cenu)?
Pojištění se vztahuje na vedlejší
stavby:

Limit poj. plnění
vedlejší stavby

ano ne

ano ne

tis. Kč

Pojištěná činnost Provozované činnosti do 10% plochy (nezohledňuje se pří stan~ní sazby):

Pojištěná nebezpečí: požár a souvisejíá nebezpeč voda z vodovodního zařízení vichřice, krupobití povodeň a záplava ostatní nebezpeči

Roční limit pojistného plnění tis. tis. tis.
pro zlomkové pojištěnr. Kč Kč Kč

1 T lSpoluúčast Kč Kč . Kč Kč
.I.

Pojistné: Kč Kč m Kč

Kč

tis,
Kč

Ki'

Kč

Dotazník Rok uvedení do provozu.
resp. poslednl celkové rekonstrukce: ano

Pojistné celkem za pojištění budov: .

ne Pokud ano, kód ústavu:Na pojištěnou budovu
je vázán úvěr:

Technický stav: velmi dobrý dobrý vadný Vztah pojistníka k budově:

X 2. Pojištění věcí movitých SJEDNÁNO Vinkulace: ano

Předmět pojištění: 1. Výrobní a provozní z~zení 2. Zásoby
Pojistná částka
v nové ceně

tis.O Kč

3. CiZÍ věci (limit poj. plnění)
tis.O_ Kč5 O O ~.

tis.O Kč

X neChcete pojistnou částku valorizovat
(pouze novou cenu]?
Pojištěná čnnosc
01501: Zprostfedkování obChodu a služeb

ano

--- -
Pojištěná nebezpečí: X požár a souvisejíó nebezpečí X voda z vodovodního zaiizení X vichřice, krupobití

Roční limit pojistného plnění 5 O O tis. 5 O O tis.
pro zlomkové pojištěnI: Kč Kč

Spoluúčast ill1·0 O O Kč 1 O O O Kč 1 O O O Kč

Pojistné: LI 3 O 4 Kč 2 4 5 Kč 2 3 O Kč

X krádež vloupáním

Ročnflimit pojistného plnění tis.
pro zlomkové pojištěni: Kč

Pojistné: Kč

pojistník je -c.nejerncelAastník

X ne

Celkem

Pojistná částka celkem:

povodeň a záplava X ostatní nebezpečí

tis.
Kč

Kč

tis.
Kč

Kč Kč

Kč

Pciilťované -.!ci jsou
umístěny •• sta\<;bnkh
buňkách.nafu~OYackh:
halách. stanechapcd?'

ano

X ne



23.04.2018 14:39

:x: 8. Pojištění odpovědnosti SJEDNÁNO
I. Základnípojištěníodpovědnosti

Spoluúčast

o O O Kč

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti (~jma škody způsobeně vadou výrobku)
Pojištěné onnosti
01501 - Zprostředkování obChodu aSiužeb

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody zpOsobené vadou výrobku
Pojištěné ónnosti

505690673

Celkovéroční piijmy firmy

83000~č'

01995 -Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona - VOLNA ŽiVNOST, 017 74-
Velkoobchod a maloobchod, 005 07 - Výroba elektronických součástek, elektrických zařizeni a výroba a opravy
elektrických strojů, plístrojů a elektronických zařízeni pracujlcich na malém napěti

Ročnípiijmy
piipadající na tyto činnosti Pojistné

O' O O O ~~' 3 8 O O Kč

RomípMjmy
plipadajíeí na tytočinností Pojistné

6 2' 8 O O Kč.73000~'
Pojštěol odpovědnostiza škodus omezenýmrozsahem pojistného krytí (nevýrobníčinnosti) v rozsehu stanoveném doložkouDOP002 (vyjmaškodyzpOsobené vadouvýrobku)
Pojištěně ónnosti (sazbavanépodle plochykaneeláii)

Pojištění odpovědnostiz provozníčinnosti (vyjma škody zpOsobenévadou výrobku)
Pojištěné ánnosti (sezbcveně jinak než z piijm~)--- -

Plochakanceláii Pojistné

m2 Kč

Pojistnáčástkabudovy
tis.
Kč

Početobyvolel Pojistné ,
Kč

Pojistné

Slevaza pojistné

Základnípojistné za pojištění odpovědnosti __ .. .. _ __ _ _ __ _ .. _ __ _ .. .. __ _ .. _ .. .. .. __ _

II. Slevy

66600Kč

Sleva za spoluúčast

Kč O Kč

Sleva za obrat

3320Kč 9990Kč Pojistné

3(9_'9I§ O KčPojistnéza pojištěníodpovědnostipo slevách .. _ .. .. __ .. .. __ _ __ _ .. _ _ .. .. __ .. __ .. _ .. .. .. _ __ __ __

III. Přirážky
Rozšfreníúz~í působnosti

nesiednáno
Koeficient Koeficient

O~ O Kč

Spoluúčast Přirážka

Kč Kč

Pojistné

39960KČPojistné za pojištěníodpovědnostivčetně přirážek _ _ .. __ __ __ .. .. .. __ .. _ .. _ __ _.. _ _ .

IV_ Rozšíření pojištění odpovědnosti limit pojistného plnění Spoluúčast

1 O O O tis, 1Kč

1 1 O O O tis.
Kč

rr 1 O O O ns,
Kč

1 O O O tis.
Kč

2 O O O O tis.
Kč

5 O O tis.
Kč

·5 O O tis.
Kč

'1 O O tis.
Kč

2 O O O O tis.
_.] Kč

tis.
a Kč

1 I Dle a 9 odst 7. ZPP-OP:
. Náhrad, nákladů léčení ZP a po~utýchdáveksoeiálního pojištění

2. DlečI. 9 odst 8. ZPP-OP: Škoda způsobeně na převzatévéei--------
3. Dle čI. 9 odst. 5. ZPP-OP: Skoda způsobenána věcechzeměstnanců

4. Dle čI. 9 odst. 6. ZPP-OP: Skodanebo újma způsobená pii praktickémvyučování

5. Škodazp~sobenána pronajatých nemovitostech

6_ Dle či. 13 ZPP-OP: škodazpUsobenánavěciužívané l11O'Iilé

7_ Dle či. 14 ZPP-OP:Skodazp,íšObeiién.cdoženévěci a vnesenévěci
'-- ---

8. Dle či. 18 ZPP-OP: Škodazpůsobenána p/'evzatémvozidle nebo plavidle

9. Dle či. 16 ZPP-OP: Jiná újma;;;; jminl

10_

Pojistné

o Kč

O Kč

O Kč

O Kč

O Kč

O Kč

O Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Str.no 7 z 14
Pojistnécelkem za pojištění odpovědnosti__ .. _ .. _ _ _ _ _ _ .. _ __ _ _ .. __.. __ __ .. _ .. .. .. .



•

23.04.21)18 14:39 505690673

Rekapitulace pojistného

9.

1. za pojištění budov ........•...................................................................................................... _., _ _ _ _ .

2. za pojištění věd movitých .....•.............................•............................•...............•.....•...•.............•. _ _ .. _ _ _ _ ....•.. _ .

3. za připoji;rení budova věcl movitých ...•.. _ .•....•.•.................... _ _ ...............•... _ ..•..............................................•.•.•.... _ ....•.. _ _ _ _ .

4. za piipojištění skla _ _ _ _ _ , ....................................•............ _ ......•..•..............•..•...•.•...•.....

5. za piipojištění elektroniky ..........................•. _ ..... _ .......•......•........ _ ..................................•...............•..•.............................•.................•.......••....•...........•........ _ .......•....••......

6. za připojištění strojniho zařizení ...............•........ _ .•............ _ ...•........................................................ _ _ _._ _ .•....... _ .. _ .

7. za pojištění nákladu _ ..............•......................................................................•.................................•........... _ ..........•...•.• _ ...........•............ _ _ .

8. za pojištění odpovědnosti ................................•...........•.•.. _ .•............ _ ....................•.......................................•.............•....................................................................................

Celkem pojistné ...........................................................•...... _ _ _ ....................................•...•................................................................... _ ............••.........................

Slell)' Obchodní sleva 2 O % Bonus 1 O % Sleva za dlouhodobou smlouvu - 3 roky 1 O %

Běžné (roční) pojistné _ _•..........••..... _.......•........................................•.............•.................................. _ ..........•.................

Frekvence placení X roční pololetní
(0,5 x 1,03)

čtvrtletní
(0,25x 1,05)

Změna frekvence
placení

KčSplátka pojistného (podle sjednané frekvence placení) ..............•.......•.•......................•.....................................................................................................................................

'POČÁTEK POJiŠTĚNí---- 2 4 O 4 2 O 1 8 Konec pojištění

Počátek pojištěni vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není-Ii tento den dohodnut, dnem něsledujlcírn po dni zaplacení prvniho pojistného v plné Ifjši.

První platba X bankovním převodem poštovní poukázkou v hotovosti Dokladč.

Ná~edné platby X bankovním převodem

Uveáte počet škod
za pcslednítň roky:

zvláštní smluvní ujednání (piiloha ke smlouvě)

Údaje o předchozích
škodách a pojištěních: O celkovou ;ý;,

škod v 05. Kč O Přičny

Bylo již sjednáno pojištěni na X-
některá z IM!dených nebezpe67 ano pojistitel Allianz ne

Byl již odmítnut nějaký ná\<h
na pojištění) X neano pojistitel

Seznam doloželc --,
DOP003, DOP017, PP001

I

Prohlášení pojistníka:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
• příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní

pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17. Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení
místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DP?-P 1/17),

• záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění
se zaznamenanými požadavky.

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje
pojistní k, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné
smlouvy v úplném znění. , .
Pojistníkdále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné
smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistní k se zavazuje oznámit
pojistiteli veškeré změny údajO vztahujících se k této smlouvě.
Zpracování osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvními zpracovateli se provádív souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a to za účelem sjednání a plnění
této smlouvy, po dobu její účinnosti a dále po dobu nezbytně nutnou k vypořádání všech závazkO. Osoby, jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. že mají právo
přístupu kosobním údajům a na opravu těchto údajů. PoskytnutíúdajOjedobrovolné, nicméně v rozsahu některých, zejména adresních a identifikačnich ůdajů.je nezbytné pro uzavření smlouvy
a pro plnění práva povinností z ní vyplývajících.
Obsahuje-Ii přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti pOvodní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smYslu § 1740 odst. 3
z. Č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. Č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není
podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

lI3 . O 4 . 2 011 8
datum *dnánl

Praze

podpis a razltkc pojistnikazpracováno místo sjednán1



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 113745880·61·181203143029, skládající se z 8 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILAN HURAJČÍK

Vystavil: Městská část Praha 13
Pracoviště: Městská část Praha 13
V Praze dne 03.12.2018

113745880-61-181203143029 

,


